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Stackable chair maximum 4 units 
Chaise empilable maximum 4 unités

Maximum weight per chair 
Poids maximum par chaise

4
minutes

180 
Kgs

80%

100%

Tighten at 80%
Serrer à 80%

Tighten at 100%
Serrer à 100%

Stackable Transformer Chair
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PART LIST
LISTE DES PIÈCES

A

B

C

HARDWARE DESCRIPTION
DESCRIPTION QUINCAILLERIE

1
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2

2x
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1x
Seatback leg
Pied arrière

1x
Front leg
Pied avant

2x
Side seat rail
Rail de siège latéral

1x
Seat
Siège

8x

4x
Bolts M6
Boulons 2x

Bolts M8
Boulons

5 6

4x

Barrel nuts 
Noix de baril

2x

8

100%

2x

Bolts M6
Boulons

Semicircle washer
Rondelle demi-cercle

Flat washers 8

Rondelles plates
Flat washers 6

Rondelles plates

3 4

2x

11

5

8

100%

11

Legs adjustment
Réglage des 
jambes

9 10

8

D

1x
Warped washers 8  
Rondelles gauchies

Allen Key
Cle allen

2x

7

Plastic button 
Bouton plastique 4x
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1

C

B

10

4

9
1

6

Work on a flat surface
Travailler sur une surface plane

80%

D

10

5

2

80%

4
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A

7

2

2

3

10

80%

3


